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Päätös teosten liittämiseksi kokoelmaan 1/2026

Asian esittely

Kokoelmayksikön intendentti Anni Saisto

Seuraavat taideteokset esitetään liitettäväksi Porin kaupungin taidekokoelmaan Porin 
lukiosta:

Richard Hall: Oranssi kukka-​asetelma [museon nimeämä],​ 1935,​ öljy kankaalle,​ 75 x 50 cm
Richard Hall: Punainen kukka-​asetelma [museon nimeämä],​ ajoittamaton,​ öljy kankaalle,​ 
51 x 31,​5 cm
Richard Hall: Päärynäasetelma [museon nimeämä],​ 1935,​ öljy kankaalle,​ 46 x 55 cm
Richard Hall: Tulppaaniasetelma [museon nimeämä],​ 1935,​ öljy kankaalle,​ 63,​5 x 53,​5 cm

Richard Hall (1860–1942) on Porissa syntynyt taidemaalari,​ joka teki kansainvälisen 
uran. Hän asui elämänsä aikana mm. Ruotsissa,​ Ranskassa ja Yhdysvalloissa sekä 
viimeiset vuosikymmenet Argentiinassa. Hall tunnetaan etenkin Bretagnessa 
tekemistään maalauksista ja muotokuvista. Porin kaupungin taidekokoelmaan kuuluu 
entuudestaan yksi Richard Hallin teos,​ Edward Hallin muotokuva.

Hallin vanhemmat ja veli Edward Hall (1857–1930) asuivat Suomessa. Edward Hallin 
poika Ivor Hall (1879–1964) kertoi Argentiinassa asuneelle Richard Hallille Suomessa 
vallinneesta kielitaistelusta. Suomen ja ruotsin kielten asemasta kiisteltiin vuoteen 
1937 asti. Useaa kieltä puhunut Richard Hall ei ymmärtänyt kieliriitaa. Hän lahjoitti 
neljä maalaustaan Porin suomalaisen yhteislyseon koululle,​ joka oli perustettu vuonna 
1926. Lahjoitus on kirjattu koulun lukuvuoden 1937–1938 vuosikertomukseen. Porin 
suomalainen yhteislyseo lakkautettiin vuonna 2021,​ ja nykyään koulun nimi on Porin 
lukio.

Kokoelmaan liitettäväksi esitettävät maalaukset täydentävät Porin kaupungin 
taidekokoelmaa Hallin taiteen osalta. Teokset edustavat taiteilijan myöhäistä 
tuotantoa,​ jonka hän teki Argentiinassa,​ ja jota ei ole tallennettu suomalaisiin 
kokoelmiin. Teokset sijoitetaan takaisin Porin lukioon inventoinnin ja konservoinnin 
jälkeen.

Porin taidemuseon kokoelmahankintatyöryhmä on päättänyt kokouksessaan 7.4.2026 
liittää Richard Hallin maalaukset Porin kaupungin taidekokoelmaan. Kokoukseen 
osallistuivat kokoelma-​amanuenssi Jasmin Lehtiniemi,​ museomestarin sijainen Jaakko 
Vallemaa,​ konservaattorin sijainen Johanna Nikander,​ näyttelypalveluiden intendentti 
Arttu Merimaa,​ taidemuseonjohtaja Anni Venäläinen ja kokoelmayksikön intendentti 
Anni Saisto.

 

Päätöksen peruste
Edellä todetuin perustein esitän,​ että Richard Hallin yllä mainitut maalaukset liitetään 
Porin kaupungin taidekokoelmaan. Sivistystoimialan toimintasäännön § 25 mukaan 
perusyksikön esimies päättää perusyksikön kokoelmapolitiikasta ja kokoelma-​
aineistoista.
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Päätös
Edellä mainituin perustein päätän,​ että Richard Hallin maalaukset Oranssi kukka-​
asetelma [museon nimeämä],​ Punainen kukka-​asetelma [museon nimeämä],​ 

liitetään Päärynäasetelma [museon nimeämä] ja Tulppaaniasetelma [museon nimeämä] 
Porin kaupungin taidekokoelmaan kokoelmayksikön intendentti Anni Saiston 
esityksen mukaisesti.

Tiedoksi
Vapaa-​ajan lautakunta,​ Porin lukion rehtori

Allekirjoitus

Anni Venäläinen,​ taidemuseon johtaja,​ sivistystoimiala,​ kulttuuriyksikkö,​ Porin 
taidemuseo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 27.04.2026



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 3 (4)
Taidemuseon johtaja 28.04.2026 § 1
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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